裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣體育運動大學  函
地址：404臺中市北區雙十路1段16號
承辦人：吳基雯
電話：04-22213108#2131
傳真：04-22254290
電子信箱：chiwen@ntupes.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年12月20日
發文字號：臺體圖字第1069002206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：MOS-2016原廠認證教師研習營計劃書.pdf
　　　(310902000Q0000000_106AI00667_1_20092454432.pdf)

主旨：敬邀貴校參加提升職場辦公室專案能力超效率應用教師研

　　　習，請 查照。

說明：

  一、為提升教師授課辦公室專案能力的超效率應用，本校特與

　　　碁峰資訊股份有限公司合作，辦理MOS 2016原廠認證教師

　　　研習營(計劃書請參附件)，期能對教師在教學上有所助

　　　益。

  二、本研習為提升職場辦公室專案能力的超效率應用教師研習

　　　主軸為微軟MOS 2016 Word Expert 、MOS 2016 Excel

　　　Expert與MOS 2016 PowerPoint及國際認證解題技巧研習

　　　課程，訂於107年1月16日MOS 2016 Word Expert研習、10

　　　7年1月23日MOS 2016 Excel Expert研習及107年1月30日

　　　MOS 2016 PowerPoint研習國際認證解題技巧研習課程，

　　　假本校行政教學大樓101電腦教室舉辦此次活動。

  三、本研習報名相關資訊請參閱附件。

  四、聯絡窗口：碁峰資訊股份有限公司考務推廣部劉先生，電

　　　話：02-2788-2408 分機875；國立臺灣體育運動大學圖書

　　　資訊處吳小姐，電話：04-2221-3108 分機2131。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：碁峰資訊股份有限公司、本校各單位

1060013399
第 1 頁　共 1 頁